Team | Montefortiani

migliori tempi migliore media gare valide bonus gare bonus unica anno

05:57:48 00:03:24 9 00:06 00:06

Media 5 migliori tempi con bonus
Bonus partecipanti

Media 5 migliori tempi

Battistella Matteo 1986
Bonadiman Saverio 1984
Cantachin Camillo 1971
Dabellan Frediano 1966
Gazzolari Daniele 1982
Mafficini Paolo 1977
Rossi Luca 1986
Rossin Laura 1972
Santi Paolo 1963
Sasso Mattia 1993

Team Wolverun

migliori tempi migliore media gare valide bonus gare bonus unica anno

06:09:20 00:03:30 11 00:10 00:06

Media 5 migliori tempi con bonus
Bonus partecipanti

Media 5 migliori tempi

Bianchi Gianni 1969
Bottacini Daniele 1963
Faedo Andrea 1975
Galdiolo Nicola 1987
Marini Marilena 1965
Passarini Stefano 1977
Scacciaferro Vincenzo 1979
Schio Federica 1981
Spiazzi Matteo 1996

Toso Alessandro 1983

coeff. eta
sesso

0,942

0,93
0,873

0,85

0,92
0,897
0,942
0,754
0,834
0,992

coeff. eta
sesso

0,865
0,834
0,889
0,948
0,733
0,897
0,905
0,783

0,925

tempo

param.

tempo
param.

Maratonina
Falconeri

tempo
param.

01:12:42
00:01:40
01:14:22
01:29:12
01:27:00
01:13:30
01:13:52
01:15:30
01:29:55
01:10:48
01:18:08
01:36:58
01:27:23

Maratonina
Falconeri

tempo
param.

01:15:47
00:01:20
01:17:07
01:19:31
01:43:21

01:32:07
01:14:53
01:22:53
01:20:37
01:13:53
01:21:51
01:16:42

Corrillasi

tempo
param.

01:15:21
00:01:00
01:16:21
01:28:59

01:14:29
01:18:29
01:14:49
01:30:07
01:14:49
01:19:09
01:19:49

Corrillasi

tempo
param.

01:18:26
00:01:00
01:19:26
01:23:19
01:33:07

01:28:11
01:17:05

01:16:51
01:18:55
01:29:39
01:20:58

Palio del
Drappo
Verde

tempo
param.

01:21:22

01:21:22

01:28:57
01:12:48
01:17:19

01:29:04

01:18:40

Palio del
Drappo
Verde

tempo
param.

01:19:15
00:00:40
01:19:55
01:27:36

01:22:19

01:28:14

01:17:51

01:24:03

01:16:34

01:18:48

Legnago
Valli Grandi

tempo
param.

01:14:48
00:00:40
01:15:28
01:25:55

01:12:02
01:17:49
01:15:21
01:27:34
01:11:24

01:20:41

Legnago
Valli Grandi

tempo
param.

01:16:17
00:01:20
01:17:37

01:30:19
01:20:22
01:23:02
01:13:31
01:25:01
01:19:03
01:17:15
01:22:15
01:17:52

La 5 miglia
di Zimella

tempo
param.

01:20:24
01:16:43

01:13:21
01:25:30

La 5 miglia
di Zimella

tempo
param.

01:18:41
00:01:20
01:20:01
01:22:03
01:26:48
01:23:27
01:29:56
01:16:30
01:27:11

01:18:41
01:25:33
01:19:23

Trofeo
Zandona

tempo
param.

01:17:30
00:00:20
01:17:50

01:20:49
01:14:00
01:18:51
01:16:08
01:35:29

01:19:23

Trofeo
Zandona

tempo
param.

01:24:14

01:24:14

01:23:56

01:26:49

01:33:12

01:18:15

01:18:59

Sangiorun

tempo
param.

01:19:42

01:19:42

01:20:12

01:14:29

01:23:41
01:18:28

01:21:41

Sangiorun

tempo
param.

01:22:17

01:22:17

01:25:32

01:17:24

01:17:41

01:30:27
01:20:19

Enotturna
di Soave

tempo
param.

01:17:07
00:01:20
01:18:27
01:26:49
01:19:39
01:18:14
01:23:25
01:19:27
01:34:36
01:18:09
01:16:48
01:23:02

Enotturna
di Soave

tempo
param.

01:21:58
00:00:40
01:22:38
01:27:30
01:30:13
01:28:30

01:22:26
01:42:20

01:16:11

01:18:30

Trail delle
Mura

tempo
param.

01:18:40

01:25:11

01:39:29

Trail delle
Mura

tempo
param.

01:22:31

01:22:31
01:26:06

01:21:13

01:20:43
01:25:12
01:19:20

La 10 di
Bardolino

tempo
param.

01:13:11
00:00:40
01:13:51

01:16:09
01:12:40
01:21:29
01:14:36

01:12:36
01:13:12
01:17:40

La 10 di
Bardolino

tempo
param.

01:18:18
00:00:40
01:18:58
01:19:12
01:26:42

01:39:32

01:16:58

01:19:29

01:23:00

01:16:14

Marcia del
Giocattolo
Fast

tempo
param.

01:13:47
00:00:40
01:14:27

01:14:32

01:18:25
01:15:46
01:25:40
01:11:49
01:12:37
01:17:34

Marcia del
Giocattolo
Fast

tempo
param.

01:16:32
00:01:00
01:17:32

01:29:47
01:19:51
01:21:52
01:16:36

01:15:08
01:20:48
01:21:18
01:15:16



Team da Verona ad lllasi

migliori tempi migliore media gare valide bonus gare bonus unica anno

06:18:02 00:03:35 9 00:06 00:06

Media 5 migliori tempi con bonus
Bonus partecipanti

Media 5 migliori tempi

Cappellari Marco 1985
Filippozzi Claudio 1965
Ortolani Nicola 1972
Pertile Lorenzo 1961
Presa Stefano 1972
Pretto Mirco 1970
Schembra Antonino 1959

Team Atl. Lup. Team RaMazzi

migliori tempi migliore media gare valide bonus gare bonus unica anno

06:36:03 00:03:45 10  00:08 00:06

Media 5 migliori tempi con bonus
Bonus partecipanti

Media 5 migliori tempi

Benedetti Stefano 1977
Bimbato Andrea 1981
Brunelli Alberto 1980
Crema Caterina 1990
Dall'agnola Marco 1962
Ferraro Rene'e 1981
Gobbi Frattini Sonia 1969
Jensen Dorte Ulrich 1976
Mazzi Luca 1985

Santi Nicola 1990

coeff. eta
sesso

0,936
0,845
0,877
0,822
0,877
0,869

0,81

coeff. eta
sesso

0,897
0,915

0,91
0,822
0,828
0,783
0,745
0,766
0,936
0,968

tempo
param.

tempo
param.

Maratonina
Falconeri

tempo
param.

01:17:16
00:00:20
01:17:36
01:21:37
01:20:35
01:18:00
01:20:23

01:12:17
01:16:44

Maratonina
Falconeri

tempo
param.

01:23:17
00:00:40
01:23:57
01:24:19
01:27:27

01:33:21
01:27:01

01:24:37
01:16:20

01:28:33

Corrillasi

tempo
param.

01:19:59

01:19:59
01:20:02

01:18:18
01:25:58

01:14:53
01:20:47

Corrillasi

tempo
param.

01:23:49

01:23:49
01:17:45
01:19:19

01:17:41
01:39:07
01:25:11

Palio del
Drappo
Verde

tempo
param.

01:17:36
00:00:20
01:17:56
01:20:40

01:17:42
01:20:01
01:20:00
01:14:25
01:17:32

Palio del
Drappo
Verde

tempo
param.

01:18:40
00:01:20
01:20:00
01:15:20
01:17:46
01:22:15
01:31:17
01:24:44
01:23:33
01:22:28

01:39:52
01:22:12

Legnago
Valli Grandi

tempo
param.

01:16:21

01:14:57
01:16:13

Legnago
Valli Grandi

tempo
param.

01:22:59
00:00:20
01:23:19

01:17:02

01:27:19

01:20:37

01:25:27

01:36:45
01:26:11

La 5 miglia
di Zimella

tempo
param.

01:19:40
00:00:20
01:20:00
01:20:19
01:24:14
01:17:05

01:29:26
01:18:41
01:19:41

La 5 miglia
di Zimella

tempo
param.

01:23:54
00:00:20
01:24:14

01:20:42
01:20:23

01:31:31

01:24:15

01:40:20
01:24:20

Trofeo
Zandona

tempo
param.

01:19:33

01:19:33

01:23:40
01:17:13
01:18:13

01:19:37
01:19:03

Trofeo
Zandona

tempo
param.

01:22:15
00:00:40
01:22:55
01:17:00

01:25:07

01:25:25

01:22:53

01:24:12

01:42:48
01:26:04

Sangiorun

tempo
param.

01:18:28
00:00:20
01:18:48

01:21:18
01:16:59
01:19:05
01:20:20
01:17:07
01:20:31

Sangiorun

tempo
param.

01:24:53
00:00:40
01:25:33

01:19:47

01:28:28
01:24:00
01:29:50
01:25:38

01:49:02
01:32:23

Enotturna
di Soave

tempo
param.

01:21:07
00:00:20
01:21:27

01:35:49
01:22:56
01:22:26
01:19:10
01:16:47
01:25:57

Enotturna
di Soave

tempo
param.

01:25:42
00:00:20
01:26:02
01:24:56
01:27:03

01:33:46
01:28:18

01:24:20

01:25:32

Trail delle

Mura

tempo
param.

Trail delle

Mura

tempo
param.

01:24:37
01:30:24

01:35:27

01:28:47

La 10 di
Bardolino

tempo
param.

01:17:48

01:17:48

01:22:05
01:17:01
01:19:02

01:12:56
01:17:58

La 10 di
Bardolino

tempo
param.

01:22:52
00:00:20
01:23:12

01:21:46

01:24:07

01:25:16

01:22:13
01:25:51

01:22:35

Marcia del
Giocattolo
Fast

tempo
param.

01:18:54

01:18:54

01:21:47

01:18:38

01:19:34

01:14:18
01:20:13

Marcia del
Giocattolo
Fast

tempo
param.

01:24:13

01:24:13

01:21:28

01:18:32

01:20:55

01:23:32

01:36:36



Team Avis Malavicina Belvedere

migliori tempi migliore media gare valide bonus gare bonus unica anno coeff. eta

societa

06:42:19 00:03:49 8 00:04 00:06

Media 5 migliori tempi con bonus
Bonus partecipanti

Media 5 migliori tempi

Ambrosi Matteo 1981
Bendinelli Sharon Elisabetta 1990
Caretta Sara 1987
Gallina Nicola 1980
Gallina Michele 1974
Mangano Monica 1978
Nobis Riccardo 1983
Pettinato Tonio 1971
Piccoli Davide 1976
Zerminiani Andrea 1984

Team Goodwin

migliori tempi migliore media gare valide bonus gare bonus unica anno

06:46:54 00:03:51 8 00:04 00:06

Media 5 migliori tempi con bonus
Bonus partecipanti

Media 5 migliori tempi

Barbolini Angelo 1971
Benfatti Mara 1963
Bisi Paolo 1965
Cavallini Simone 1976
Cavicchioli Giorgio 1975
Lesizza Paolo 1970
Marchini Stefano 1989
Mariotto Stefano 1985
Moietta Luca 1976

Vincenzi Mattia 1995

Sesso

0,915
0,822
0,807

0,91
0,885
0,772
0,925
0,873
0,893

0,93

coeff. eta
sesso

0,873
0,727
0,845
0,893
0,889
0,869

0,96
0,936
0,893

tempo

param.

tempo
param.

Maratonina
Falconeri

tempo
param.

01:21:12
00:01:20
01:22:32
01:33:25
01:19:06
01:21:53
01:31:29
01:28:57
01:47:12
01:33:52
01:18:47
01:23:58

Maratonina
Falconeri

tempo
param.

01:22:53
00:01:20
01:24:13
01:21:22
01:18:59
01:34:39
01:30:09

01:18:31
01:32:18
01:32:03
01:38:18
01:33:04

Corrillasi

tempo
param.

01:23:58
00:00:20
01:24:18
01:32:00
01:19:12
01:21:38

01:38:51
01:30:54
01:17:45

Corrillasi

tempo
param.

01:21:25
00:01:40
01:23:05
01:20:28
01:16:05
01:30:39
01:27:20
01:32:31
01:21:57
01:29:33
01:30:59
01:35:25
01:30:58

Palio del
Drappo
Verde

tempo
param.

01:21:25
00:01:00
01:22:25
01:32:42
01:21:26
01:21:25

01:32:54
01:33:22
01:15:40
01:24:12
01:29:21

Palio del
Drappo
Verde

tempo
param.

01:17:30

01:36:04
01:19:47

01:39:42

Legnago
Valli Grandi

tempo
param.

01:26:12

01:26:12

01:18:43

01:19:20
01:37:27

01:25:33
01:29:58
Legnago

Valli Grandi

tempo
param.

01:24:13

01:37:43

01:31:12

La 5 miglia
di Zimella

tempo
param.

01:23:14

01:37:10

01:20:16

La 5 miglia
di Zimella

tempo
param.

01:25:07
00:00:40
01:25:47
01:19:50
01:19:46
01:29:35
01:30:11
01:32:41
01:29:33

01:35:26

Trofeo
Zandona

tempo
param.

01:24:08

01:34:20

01:33:37
01:30:47

Trofeo
Zandona

tempo
param.

01:31:10
00:00:20
01:31:30

01:27:19

01:33:41

01:30:01

01:33:49

01:37:40
01:32:41

Sangiorun

tempo
param.

01:24:37
00:00:40
01:25:17

01:21:37
01:26:08

01:34:31
01:37:02
01:21:45
01:27:20
01:29:35

Sangiorun

tempo
param.

01:24:52
00:01:00
01:25:52
01:19:27
01:17:28
01:31:00
01:31:17
01:32:56

01:31:57
01:30:10

01:32:33

Enotturna
di Soave

tempo
param.

01:24:34
00:01:00
01:25:34

01:23:00
01:30:22

01:22:10
01:38:11
01:36:23
01:23:04
01:54:32
01:29:16

Enotturna
di Soave

tempo
param.

01:28:56
00:01:20
01:30:16
01:22:40
01:24:33
01:40:35
01:40:53

01:38:10
01:35:05
01:33:35
01:48:27
01:35:27

Trail delle
Mura

tempo
param.

01:33:50
00:00:20
01:34:10

01:28:06
01:35:52

02:00:35
01:50:02
01:24:13

01:32:39

Trail delle
Mura

tempo
param.

01:43:16
01:40:10

La 10 di
Bardolino

tempo
param.

01:20:57

01:36:48

01:28:59
01:27:41

La 10 di
Bardolino

tempo
param.

01:22:38
00:00:40
01:23:18
01:22:15
01:16:46
01:31:47
01:29:09

01:23:18
01:27:27

01:26:43

Marcia del
Giocattolo
Fast

tempo
param.

01:21:09
00:00:40
01:21:49

01:18:07
01:18:57

01:38:03
01:29:48
01:19:29
01:27:28
01:25:06

Marcia del
Giocattolo
Fast

tempo
param.

01:30:51

01:30:51

01:29:48

01:29:39

01:31:53

01:27:46

01:35:10



Team Straverona

07:12:45 00:04:06 8

Media 5 migliori tempi con bonus
Bonus partecipanti
Media 5 migliori tempi
Ballarini Luca
Cerpelloni Andrea
Cordioli Flavio Giovanni
Esposito Caterina
Gasparella Micaela
Lideo Giancarlo
Lucatello Laura

Rizzo Daniele

Rosa Giovanni

Sirianni Fernando

Team VRM Team

07:11:43 00:04:06 8

Media 5 migliori tempi con bonus
Bonus partecipanti
Media 5 migliori tempi
Antonioli Enrico

Arduini Claudio
Campaniello Daniel
Castelletti Rudi
Fontana Cristiano

Piva Alberto

Ricciotti Giulia

Rigotti Beatrice
Zenatto Claudio

Zocca Andrea

bonus gare  bonus unica anno coeff. eta

societa

00:04

1961
1960
1958
1975
1972
1956
1977
1969
1967
1955

bonus gare  bonus unica anno
societa

00:04

1979
1976
1992
1974
1975
1992
1991
1975
1972
1973

Sesso

0,822
0,816
0,803
0,763
0,754
0,789
0,769
0,865
0,855
0,782

coeff. eta
sesso

0,905
0,893
0,984
0,885
0,889
0,984
0,829
0,763
0,877
0,881

tempo
param.

tempo
param.

Maratonina
Falconeri

tempo
param.

01:31:59
01:27:41

01:42:45

Maratonina
Falconeri

tempo
param.

01:41:18
00:01:00
01:42:18
01:59:28
01:53:39

02:08:48
01:39:48

01:51:00
01:42:10
02:07:39
01:24:51

Corrillasi

tempo
param.

01:26:35
00:01:00
01:27:35
01:38:41

01:31:03
01:28:29
01:44:13

01:18:54
01:32:19

01:30:27
01:29:05

Corrillasi

tempo
param.

01:27:55
00:01:00
01:28:55
01:36:24
01:25:28
01:31:39
01:48:11
01:26:54
01:48:08
01:34:01
01:26:32

Palio del
Drappo
Verde

tempo
param.

01:24:08
00:01:20
01:25:28
01:38:36
01:30:16
01:26:09
01:38:42
01:25:40
01:17:49
01:32:15

01:28:54
01:28:46

Palio del
Drappo
Verde

tempo
param.

01:35:13

01:35:13

01:54:15
01:23:26
01:46:32

01:27:30
01:24:23

Legnago
Valli Grandi

tempo
param.

01:29:49
00:00:20
01:30:09

01:29:45
01:26:34
01:42:43

01:17:35
01:34:11
01:52:24

Legnago
Valli Grandi

tempo
param.

01:32:29

01:25:17

La 5 miglia
di Zimella

tempo
param.

01:30:40

01:30:40

01:27:27

01:47:14

01:19:45

01:34:55

01:24:00

La 5 miglia

di Zimella

tempo
param.

01:25:09

Trofeo
Zandona

tempo
param.

01:25:55
00:01:20
01:27:15
01:42:12
01:31:25
01:31:27
01:48:43
01:23:13
01:17:52
01:35:37
01:49:26

01:32:18

Trofeo
Zandona

tempo
param.

01:27:24
00:00:40
01:28:04

01:28:19
01:27:31
01:52:53
01:30:12

01:31:13
01:28:15
01:26:03

Sangiorun

tempo
param.

01:30:18
00:01:00
01:31:18
01:38:03
01:33:34
01:28:57
01:55:41

01:19:02

01:54:30
01:39:11
01:36:53

Sangiorun

tempo
param.

01:32:51
00:00:20
01:33:11
01:44:54
01:31:09
01:23:57

01:28:01
01:51:27

01:37:53

Enotturna
di Soave

tempo
param.

01:33:22
00:00:40
01:34:02
01:35:49
01:33:37
01:35:25

01:29:41

02:02:17
01:39:13
01:35:39

Enotturna
di Soave

tempo
param.

01:27:58

Trail delle

Mura

tempo

param.

01:37:49
01:44:04

Trail delle

Mura

tempo
param.

01:55:45

01:55:45

02:03:05

02:11:18

01:47:49
01:56:11

01:40:21

La 10 di
Bardolino

tempo
param.

01:30:48
00:01:00
01:31:48
01:35:10
01:30:05
01:27:25
01:56:40

01:38:29
01:44:59
01:35:46
01:30:34

La 10 di
Bardolino

tempo
param.

01:25:22
00:00:20
01:25:42
01:45:41

01:20:11

01:24:31

01:33:08

01:25:44
01:24:55

Marcia del
Giocattolo
Fast

tempo
param.

01:31:52

01:25:55

01:44:54

01:29:04

Marcia del
Giocattolo
Fast

tempo
param.

01:22:12
00:01:00
01:23:12
01:35:36
01:24:53
01:23:10
01:52:12
01:22:07
01:34:30

01:22:49
01:23:01



Team Ghepardi di Cerea

migliori tempi migliore media gare valide bonus gare bonus unica anno

07:23:36 00:04:12 8 00:04 00:06

Media 5 migliori tempi con bonus
Bonus partecipanti

Media 5 migliori tempi

Bazzani Erika 1979
Belluzzo Katia 1977
Brutti Mariarosa 1980
Falasca Roberto 1970
Laurino Giancarlo 1966
Martinello Davide 1984
Nadali Andrea 1988
Passarin Giorgio 1989
Poli Giovanni 1980
Vesentini Germano 1948

Team | Ragazzi di Campagna

migliori tempi migliore media gare valide bonus gare bonus unica anno
societa

07:51:46 00:04:28 5 00:06

Media 5 migliori tempi con bonus
Bonus partecipanti

Media 5 migliori tempi

Baschirotto Giovanni 1972
Bonetti Stefania 1972
Cicolin Mirko 1978
Dall'agnola Lidia 1965
Frisoni Davide 1987
Manzini Riccardo 1982
Munari Franco 1961
Panarotto Federica 1984

Schenato Elisa 1981

coeff. eta
sesso

0,775
0,769
0,779
0,869
0,85
0,93
0,954
0,96
0,91
0,733

coeff. eta
sesso

0,877
0,754
0,901
0,733
0,948

0,92
0,822
0,795
0,783

tempo
param.

tempo
param.

Maratonina
Falconeri

tempo
param.

01:35:50

01:35:50
01:22:39
01:44:59
01:26:59

01:44:27

01:40:05

Maratonina
Falconeri

tempo
param.

01:44:44

01:44:44

01:51:05

01:46:48

01:41:49

01:43:41
01:40:17

Corrillasi

tempo
param.

01:28:24
00:00:40
01:29:04
01:24:15

01:49:16
01:45:34
01:20:57
01:38:22

01:30:25
01:31:21

Corrillasi

tempo
param.

01:28:29

01:39:51
01:38:50

01:42:19

Palio del
Drappo
Verde

tempo
param.

01:36:13

01:36:13

01:31:18
01:47:21
01:41:48

01:29:47
01:30:50

Palio del
Drappo
Verde

tempo
param.

01:31:55

01:31:55

01:28:51

01:29:19
01:34:56
01:37:36

01:28:56

Legnago
Valli Grandi

tempo
param.

01:30:36

01:30:36
01:24:18

01:31:55

01:44:52
01:17:13
01:34:41

Legnago
Valli Grandi

tempo
param.

01:31:15

01:31:15
01:24:40

01:25:47

01:38:25

01:37:25
01:29:55

La 5 miglia
di Zimella

tempo
param.

01:30:18
00:00:20
01:30:38

01:33:09

01:49:30
01:44:37
01:17:13

01:27:43
01:30:27

La 5 miglia
di Zimella

tempo
param.

01:30:48
00:00:40
01:31:28
01:30:01

01:26:24
01:33:41
01:30:26
01:36:50
01:40:03
01:36:46

Trofeo
Zandona

tempo
param.

01:33:34
00:00:40
01:34:14

01:37:47
01:31:32
01:45:37
01:42:08

01:53:23
01:28:39
01:31:03

Trofeo

Zandona

tempo
param.

01:39:05

01:39:05
01:32:49

01:27:18

01:37:37

01:48:04

01:49:35

Sangiorun

tempo
param.

01:30:44

00:00:20

01:31:04

01:38:01

01:49:31

01:41:49
01:17:41

01:25:31

01:32:18

Sangiorun

tempo
param.

01:25:54

01:38:01

Enotturna
di Soave

tempo
param.

01:58:35
01:45:28

01:43:10

01:40:02

Enotturna
di Soave

tempo
param.

01:40:05
01:53:51

01:44:27
01:32:53

Trail delle
Mura

tempo
param.

01:51:35

Trail delle
Mura

tempo
param.

02:05:20

01:44:53

02:02:25
01:53:36

La 10 di
Bardolino

tempo
param.

01:39:01

01:39:01

01:30:01

01:46:26

01:39:16

01:51:52

01:27:28

La 10 di

Bardolino

tempo
param.

01:29:47

01:36:41

01:36:36

Marcia del
Giocattolo
Fast

tempo
param.

01:42:08

01:25:58
01:27:48

Marcia del
Giocattolo
Fast

tempo
param.

01:30:30

01:27:06

01:34:57

01:28:09



